

REFERAT

#16 fra møte i Studenthovedstadens arbeidsgruppe

Tilstede: Leder av VT, Tone Vesterhus
Nestleder i SiOs hovedstyre, Mats Kirkebirkeland
Formann i DNS, Silje Christine Andersen
Leder av Studentparlamentet ved UiO, Gabrielle Legrand Gjerdsset
Leder av Studentparlamentet ved HiOA, Eline Stølan
Politikk- og samarbeidsansvarlig i SBiO, Kaia Rosseland

Forfall: Leder av studentrådet ved PHS, Are Folkesson Arneberg
Leder av Studentstyret ved Norge Idrettshøgskole, Tor-Inge Gloppen
Representant for de mindre høgskoler, Maria Årthun (Arkitektur- og designhøgskolen)
Representant for de mindre høgskoler, Andreas Jørgensen (Høyskolen Diakonova)
STUDiO sjef 2013, Nicolai Solheim

Dato: Tirsdag 24. september 2013
Møtetid: 17:00-19:00
Sted: Møterom, 2. etasje, Villa Eika
Referent: Sarah Sørensen, sekretær i Studenthovedstaden

Forkortelser:

SH: Studenthovedstaden	BI: Handelshøgskolen BI
SHA: Studenthovedstadens arbeidsgruppe	NIH: Norges Idrettshøgskole
KO: Kunnskap Oslo	PHS: Politi høgskolen
SIO: Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus	STUDiO: Studentfestivalen i Oslo
VT: Velferdstinget i Oslo og Akershus	SULF: Studentutvalgslederforum
DNS: Det Norske Studentersamfund	ViN: Velferdstingene i Norge
HiOA: Høgskolen i Oslo og Akershus	SP-UiO: Studentparlamentet ved UiO
UiO: Universitet i Oslo	SP-HiOA: Studentparlamentet ved HiOA

SAKSLISTE

SAK A) Orienteringsrunde - alle gir en status
SAK B) Neste møte med Kunnskap Oslo 26. september
SAK C) Diskusjon på hva SHA er og skal være
SAK D) Eventuelt

STUDENTHOVEDSTADEN

- *Studenter i sentrum*

SAK A) ORIENTERINGSRUNDE

Mats, Kaia, Silje, Eline, Tone og Gabrielle orienterte.

Silje informerer om at hun ikke kan stille som vara på Kunnskap Oslo møte. Kaia må stille som vara.

SAK B) NESTE MØTE MED KUNNSKAP OSLO 26. SEPTEMBER

Tone orienterte kort om sakene til Kunnskap Oslo møtet.

SHA får en plass i arbeidsgruppen for revidering av kunnskapsstrategi for Oslo. Denne gruppen skal møtes fire ganger.

SHA diskuterte om hvem som bør sitte i den som representant fra SHA. Det er enighet om at det bør være Eline eller Gabrielle som leder av hhv. SP-HiOA og SP-UiO.

Det skal velges på neste SHA møte hvem om skal velges.

SAK C) DISKUSJON PÅ HVA SHA ER OG SKAL VÆRE

Tone orienterte om saken.

SHA diskuterte litt om hva SHA er og skal være. SHA er enige om at denne gruppe skal bidrag til samarbeid med hverandre. Spør om hjelp til kampanjer og arrangementer m.m.

Dette skal tas opp igjen på neste møte.

SAK D) EVENTUELT

Det var ingen saker på eventuelt.

Møtet hevet 18.10

*Referent: Sarah S. Sørensen
25. september*